S

PIZZERIA
BISTRO



Pizzakarte

1. Margherita
Tomatensauce, Kise
tomatensaus, kaas

2. Salami

Tomatensauce, Kise, Salami
tomatensaus, kaas, salami

3. Prosciutto

Tomatensauce, Kése, Schinken
tomatensaus, kaas, ham

4. Funghi

Tomatensauce, Kéise, frische Champignons
tomatensaus, kaas, verse champignons

5. Salami-Funghi
Tomatensauce, Kise, Salami, frische Champignons
tomatensaus, kaas, salami, verse champignons

6. Romana
Tomatensauce, Kése, Schinken, frische Champignons
tomatensaus, kaas, ham, verse champignons

7. Salami-Paprika
Tomatensauce, Kise, Salami, frische Paprika
tomatensaus, kaas, salami, verse paprika

8. Veneziana

Tomatensauce, Kése, Salami, frische Paprika, Oliven, Sardellen, frische
Champignons

tomatensaus, kaas, salami, verse paprika, olijven, ansjovis, verse champignons

9. Quattro Stagioni

Tomatensauce, Kise, Schinken, frische Paprika, frische Champignons, Oliven,
Artischocken

tomatensaus, kaas, ham, verse paprika, verse champignons, olijven, artisjokken

10. Corona
Tomatensauce, Kise, Schinken, frische Paprika, frische Champignons, Ei
tomatensaus, kaas, ham, verse paprika, verse champignons, ei

11. Romulus
Tomatensauce, Kise, Thunfisch, Zwiebeln
tomatensaus, kaas, tonijn, uien

Mini
5,50

6,00

6,00

6,00

6,50

6,50

6,50

9,00

9,00

8,00

9,00

Maxi
8,00

9,00

9,00

9,00

9,50

9,50

9,50

13,00

13,00

11,00

12,00



12. Napoli

Tomatensauce, Kise, Schinken, Salami, frische Paprika, frische
Champignons,Artischocken

tomatensaus, kaas, ham, salami, verse paprika, verse champignons, artisjokken

13. Hawaii

Tomatensauce, Kése, Schinken, Ananas
tomatensaus, kaas, ham, ananas

14. Calzone

Gefiillt mit Tomatensauce, Kése, Schinken, Salami, frischen Champignons
gevuld met tomatensaus, kaas, ham, salami, verse champignons

15. Antonius

Tomatensauce, Kise, Mett, Zwiebeln
tomatensaus, kaas, gehakt, uien

16. Francesco

Tomatensauce, Kése, Krabben
tomatensaus, kaas, garnalen

17. Bolognese

Tomatensauce, Kise, Mett
tomatensaus, kaas, gehakt

18. Gyros

Tomatensauce, Kise, Gyros vom Spiel3, Zwiebeln
tomatensaus, kaas, gyros, uien

19. Gyros Spezial
Tomatensauce, Kise Gyros vom Spiel3,Zwiebeln Eisbergsalat, Salatsauce Ei,Tomate
tomatensaus, kaas, gyros, uien, sla, eigengemaakt slasaus, tomaten, ei

20. Vegetaria

Tomatensauce, Kise, frische Champignons, frische Paprika, Broccoli, Artischocken,
Oliven

tomatensaus, kaas, verse champignons, verse paprika, broccoli, artisjokken, olijven

21. Broccoli

Tomatensauce, Kése, Broccoli, frische Tomaten, Sauce Hollandaise
tomatensaus, kaas, broccoli, verse tomaten, hollandaise saus

22. Spinaci
Tomatensauce, Kise, Knoblauch, Spinat
tomatensaus, kaas, knoflook, spinazie

Mini

9,00

6,50

8,00

7,00

8,50

6,50

8,50

9,50

9,00

7,50

6,00

Maxi

13,00

9,50

12,00

10,00

13,00

9,50

12,00

14,00

13,00

10,00

9,00



Mini Maxi

23. Capri 6,50 9,50

Tomatensauce, Kise, frische Champignons, Mais
tomatensaus, kaas, verse champignons, mais

24. Aurora 9,50 14,00

Tomatensauce, Kése, Broccoli, Krabben
tomatensaus, kaas, broccoli, garnalen

25. Toscana 8,00 11,00

Tomatensauce, Kise, Broccoli, frische Champignons
tomatensaus, kaas, broccoli, verse champignons

26. Diavolo 8,00 11,00

Tomatensauce, Kise, Salami, frische Paprika, Zwiebeln, scharfe Peperoni
tomatensaus, kaas, salami, verse paprika, uien, pikante peperoni

27. Spaghetti 6,50 9,00

Tomatensauce, Kise, Spaghetti
tomatensaus, kaas, spaghetti

28. Primavera 10,00 15,00

Creme fraiche, Kése, Spinat, frische Tomaten, Krabben, Lachs
creme fraiche, kaas, spinazie, verse tomaten, garnalen, zalm

29. Rucola 8,50 12,00
Tomatensauce, Mozzarella, roher Schinken, Rucola, frisch gehobelter

Parmesankise

tomatensaus, mozzarella, rauwe ham, rucola, vers geraspte parmezaanse kaas

30. Rucola Spezial 10,00 15,00

Creme fraiche, Kése, frische Tomaten, gekochter Schinken, roher Schinken, Rucola,
frisch gehobelter Parmesankise

creme fraiche, kaas, verse tomaten, ham, rauwe ham, rucola, vers geraspte parmezaanse
kaas

31. Pizzabrot 450 6,00
mit Kise

met kaas

32. Pizzabrot 500 7,00

mit Kése und frischen Champignons
met kaas en verse champignons

33. Pizzabrot 500 7,00

mit Kése und Sauce Hollandaise
met kaas en hollandaise saus



Pasta

34. Spaghetti Napoli
Spaghetti mit Tomatensauce
spaghetti met tomatensaus

35. Spaghetti Tonno

Spaghetti in Tomatensahnesauce mit Thunfisch, frischen Champignons und Kise
tiberbacken

spaghetti in tomatenroomsaus met tonijn, verse champignons en kaas

36. Makkaroni al forno

Makkaroni in Tomatensahnesauce mit Schinken, frischen Champignons und Kise
tiberbacken

macaroni in tomatenroomsaus met ham, verse champignons en kaas

37. Tortellini ala Panna
Tortellini in Tomatensahnesauce mit Schinken und Kise iiberbacken
ham tortellini in tomatenroomsaus en kaas

38. Tortellini Broccoli
Tortellini in Tomatensahnesauce mit Broccoli und Kise tiberbacken
tortellini in tomatenroomsaus met broccoli en kaas

39. Lasagne Bolognese

40. Lasagne Bolognese
mit Schinken
met ham

41. Lasagne Bolognese
mit Broccoli
met broccoli

8,00

13,00

11,50

11,50

12,00

8,50

9,50

9,50



Salate

Mini Maxi

42 . Ttalienischer Salat 8,00 13,00

Eisbergsalat, Gurken, Thunfisch, Schinken, Zwiebeln, Kise, Tomaten, Ei,
hausgemachte Salatsauce
sla, komkommers, tonijn, ham, uien, kaas, tomaten, ei, eigengemaakt slasaus

43. Gemischter Salat 7,00 10,00

Eisbergsalat, Gurken, Zwiebeln, Mais, Tomaten, Ei, hausgemachte Salatsauce
sla, komkommers, uien, mais, tomaten, ei, eigengemaakt slasaus

Salate auch mit Balsamico Essig und Olivendl.

Bei Fragen zu Zusatzstoffen oder Allergenen liegt eine
Liste fiir Sie bereit!

Keine Kartenzahlung moglich!



Getrankekarte

Mineralwasser
Mineraalwater

Stilles Wasser
Water zonder koolzuur

Cola

Cola light

Fanta

Mezzo Mix (Cola, Fanta)
Sprite

Eistee

Orangensaft
jus d’orange

Apfelsaft
Appelsap

Bier (Krombacher vom Fass)
Krombacher bier van den tap

Weizenbier (Franziskaner) 0,5 1
Witbier (Franziskaner)

Weizenbier alkoholfrei (Franziskaner) 0,5 1
Witbier alcohol frei (Franziskaner)

Prosecco

Prosecco Spritz (mit Aperol)

021

2,00

1,80

2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

2,50

3,00

031

2,80

2,50

3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00
3,00

3,00

3,50

5,00

5,00

4,50
7,50



Weinkarte

Rotwein trocken 0,2 1 6,00

Droge rode wijn

Weillwein trocken 0,2 1 6,00

Droge witte wijn

Lambrusco rot 0,2 1 5,50

Lambrusco rode

Roséwein trocken 0,2 1 6,00
Droge rosé wijn

Diverse Spirituosen auf Nachfrage

Vielen Dank fiir Ihren Besuch!

Keine Kartenzahlung moglich!



